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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2016

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

11:09:49

 89 784 350 252  36 975 637 147  11 730 523 845  138 490 511 244

 8 298 328 201

 37 042 633 716

 11 990 730 146

 28 538 571 516

 8 003 017 308

 5 608 774 876

 26 791 800 405

  486 131 231

 11 730 523 845

 3 949 763 890

 37 042 633 716

 11 990 730 146

 28 538 571 516

 2 791 163 904

 5 471 487 080

    

    

    

 4 348 564 311

    

    

    

 5 211 853 404

  137 287 796

 26 791 800 405

  486 131 231

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 11 730 523 845

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


