

**PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2016**

**FPR40D1**

29/08/2015

23:03:46

**DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO**

**POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO**

**(EN NUEVOS SOLES)**

**PAGINA : 1**

**ANEXO : 1**

<b>GENERICA DEL GASTO</b>	<b>GASTOS CORRIENTES</b>	<b>GASTOS DE CAPITAL</b>	<b>SERVICIO DE LA DEUDA</b>	<b>TOTAL</b>
RESERVA DE CONTINGENCIA	3 949 763 890	4 348 564 311		8 298 328 201
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	37 042 633 716			37 042 633 716
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	11 990 730 146			11 990 730 146
BIENES Y SERVICIOS	28 538 571 516			28 538 571 516
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	2 791 163 904	5 211 853 404		8 003 017 308
OTROS GASTOS	5 471 487 080	137 287 796		5 608 774 876
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		26 791 800 405		26 791 800 405
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		486 131 231		486 131 231
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA			11 730 523 845	11 730 523 845
<b>TOTAL GENERICAS :</b>	<b>89 784 350 252</b>	<b>36 975 637 147</b>	<b>11 730 523 845</b>	<b>138 490 511 244</b>